



818 S. FLORES ST.

SAN ANTONIO, TEXAS 78204

www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM # 1

To: File 2012-910-66-5094
IFB for: Shingle Roof Repair and Limited Replacement

The following questions are asked:

Question 1: May I please request a copy of any architectural plans or designs of the subject property(ies) associated with this IFB?

Answer 1: There are no plans for specific buildings, this bid is for leak fix and limited replacement services on an as needed basis.

Question 2: My understanding is that this is mainly for smaller repairs throughout the SAHA properties. But does it also include for example a house to get replaced?

Answer 2: Yes it does include the possibility of up to a full replacement but typically only on a single structure not a whole complex.

Question 3: Who can I contact for additional information on Section 3 and SWMBE requirements?

Answer 3: The Section 3/SWMBE Coordinator is:
Candace Morin
Phone: 210-477-6165
Email: candace_morin@saha.org

By: *Charles R Bode*
Charles Bode, Senior Procurement Manager

Date: January 12, 2021